大葉大學　函

機關地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：張榕玲
電話：(04)8511888#2020
傳真：(04)8511666
電子信箱：iger.iepp.edu.2022@gmail.com

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國111年12月14日
發文字號：大葉通識字第1110001505號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：整體通識教育專書意願調查回覆表、大學通識教育專書系列出版說明與撰寫格

式附件1 附件2

主旨：竭誠邀請貴校參與撰寫21世紀大學通識教育系列「學校整
體通識教育」專書，請查照。

說明：

一、教育部提升大學通識教育中程計畫之分項計畫3-3通識教育
國際交流與出版計畫(以下稱本計畫)已經於111年12月7日
發文大葉通識字第1110001451號函說明專書出版事宜。

二、本計畫業經諮詢委員推薦與工作會議等程序，竭誠邀請貴

校參與撰寫「學校整體通識教育」專書，共襄盛舉為我國

通識教育建立文獻。諮詢委員建議邀請貴校的現任或曾任

通識相關主管，以及長期投入的師長們共同協力完成。此

文章預計和其他具有相同屬性或特色學校一起編纂成冊，

截止日期預訂為112年9月29日(週五)，敬請於112年3月15
日(週三)前填寫附件1的意願調查回覆表；貴校亦可選擇僅
參加「主題式」專書撰寫，相關事宜請參閱附件2「21世
紀臺灣的大學通識教育專書系列出版說明與撰寫格式」。

三、線上說明會共舉辦4場次，敬請貴校惠予指派通識教育主
管、承辦人或教師們等踴躍參加，每校人數不限，活動資

訊如下：

(一) 舉辦日期和時間：
1、第1場次：111年12月16日(五)15：00-17：00；

　　　通識教育中心

1110024176

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

2、第2場次：111年12月23日(五)15：00-17：00；
3、第3場次：112年1月5日(四)15：00-17：00；
4、第4場次：112年1月12日(四)15：00-17：00。

(二)各場次報名網址：https://reurl.cc/kqMyV9。
(三)Google Meet會議室網址： https://meet.google.com/utv-

pxjm-srg。
四、本專書系列未來擬舉辦專書發表暨研習會，以達共學共好

之精神，若能有幸獲貴校參與，相信必能裨益文獻建置之

完整性，使日後推動更具意義。

五、本案聯絡人：張榕玲小姐(電話：04-8511888轉2020； E-
mail： iger.iepp.edu.2022@gmail.com)。

正本：國立暨南國際大學、國立中正大學、國立臺東大學、國立臺中教育大學、國立
屏東大學、國防大學、國立臺北大學、國立彰化師範大學、國立臺南大學、國
立金門大學、臺北市立大學、逢甲大學、中原大學、東海大學、輔仁大學學校
財團法人輔仁大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、元智大學、靜宜大學、
佛光大學、東吳大學、世新大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、南華大學、大
同大學、國立高雄科技大學、國立臺灣科技大學、國立勤益科技大學、國立高
雄餐旅大學、國立臺北科技大學、國立屏東科技大學、國立澎湖科技大學、國
立臺北護理健康大學、國立臺中科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、
文藻學校財團法人文藻外語大學、朝陽科技大學、崑山科技大學、長庚學校財
團法人長庚科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、明志科技大學、樹德
科技大學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、臺北醫學大學、
中國醫藥大學、高雄醫學大學、國防醫學院、國立東華大學

副本：本校教務處

文號：1110024176

裝

訂

線

第2頁　共2頁